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6 F LIGA INVITADOS

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: RACE)
HORARIO DE SALIDA

Fecha Listado: 27/09/2024
Hora Listado: 12:07:22

FECHA: 30/09/2024 CODIGQ: CM0424257
1*Vuelta

01

(03)

{05)

(07)

{09)

(11}

(13)

(15)

10:06 ARTEAGA GOMEZ DE LA VEGA, FERN
VEGA ALONSO,FERNANDO
TYE MARTINEZ, CHRISTOPHER
AMORIBIETA ALONSO, AGUSTIN

SARASOLA ARRIBAS,IGNACIO
FERNANDEZ DE SOTO MORALES ANTO
SANZ, CESAR LEONARDO

JIMENEZ GORDON, CARLOS

10:42 VILLOTA CHOCANO, IGNACIC DE
CHOCANO VANO, VICENTE
YEBRA SALINAS, CARLOS
MARTIALAY CAMINA, DIEGO

SEVILLANG GIL, ALEJANDRO
ALONSO PRIETO, ANTONIO
GANDARILLAS MARTOS, SANTQS
GASCON ESTEVAS-GUILMAIN, MIGUE

HERNANDO LOPEZ DE TOLEDOQ, PABL
CANTERO CID, EDUARDO

LOPEZ DE TOLEDOQ DE LA MAZA, SO
AGUILERA CEBALLOS, PEDRO PABLO

HARDING ,ANNA
LEWIS, GRAEME
DEL OLMO CASA, ANDRES
MARIAN CRESPO, CARLOS

SEISDEDOS RODRIGUEZ, JOSE MAR|
JORGE MARINA , FERNANDO
GORDO FAMILIAR, ISABEL

LUCERQ KQULICHKOV, JOSEFINA

BARDA.I DE LINOS, ALFONSO
NAVARRO HERNANDEZ, MARIA
ESNAL ELORRIETA, ANTONIO
FERNANDEZ GRANDE CARLOS

10:24

11:00

11:18

11:36

11:54

12:12

TEE: 1

(02)

(04)

(06)

{08)

(10)

(12)

(14)

10:15

10:33

10:51

11:09

11:27

11:45

12:03

PRUNA CUESTA, ANTONIO LUIS
MATA VELASCOQ, MIGUEL
JURADO VELARDE, MA. ROSARIO
LA BARDAJI, SONSOLES

PENALBA AGUILERA, MARIA VINAS
RUIZ SANCHEZ, JORGE

ORTEGA BASAGOITI, RAFAEL
FERRER MORATE, MAGIN

ROSA KEHRMANN, SUSANA DE LA
PEAA GARCIA, LOURDES
MONTERO FLORES, MANUEL
GIRONELLA GARCIA, ESTHER

GONZALEZ-HONTORIA VELARDE, PIL
GARCIA DE OTEYZA GLEZ-HONTCRIA
GARCIA OTEYZA LLANSO, ENRIQUE
CACHAFEIRO BAEZA, FCO. M.

TORROJA CIFUENTES, JOSE MARIA
LADRON DE GUEVARA ECHAVARRIA,
ARMILLAS PEREZ, VICTOR-JAVIER
YANNONE DE SOBRINO,JOSE RAMON

PEREZ GARCIA DE VINUESA, MANUE
PORTILLO HERREROS T., JUAN
YRAVEDRA DE LACALLE, LUIS
MORENOC LLOPIS, JAIME

DOMINGUEZ RAMIREZ, JAVIER
ORDOVAS MURIEL, JAVIER
CORTINA AEDO, ANGEL

GIL GONZALEZ, SANTIAGO



RACE Fecha Listado: 27/09/2024

LIGA INVITADOS Hora Listado: 12:07:09

e 2

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: RACE) FECHA: 30/09/2024 CODIGO: CM0424257
HORARIO DE SALIDA 1*Vuelta

JUGADOR TEE HORA

AGUILERA CEBALLOS, PEDRO PABLO 11:18

1
ALONSO PRIETO, ANTONIO 1 11:00
AMORIBIETA ALONSO, AGUSTIN 1 10:086
ARMILLAS PEREZ, VICTOR-JAVIER 1 11:27
ARTEAGA GOMEZ DE LA VEGA, FERNANDO 1 10:06
BARDAJI DE LINOS, ALFONSO 1 12:12
CACHAFEIRO BAEZA, FCO. M. 1 11:08
CANTERQC CID, EDUARDO 1 11:18
CHOCANO VANO, VICENTE 1 10:42
CORTINA AEDO, ANGEL 1 12:03
DEL OLMO CASA, ANDRES 1 11:36
DOMINGUEZ RAMIREZ, JAVIER 1 12:03
ESNAL ELORRIETA, ANTONIO 1 12:12
FERNANDEZ DE SOTO MORALES ANTO 1 10:24
FERNANDEZ GRANDE CARLOS 1 12:12
FERRER MORATE, MAGIN 1 10:33
GANDARILLAS MARTOS, SANTOS 1 11:00
GARCIA DE OTEYZA GLEZ-HONTORIA, JAIME 1 11:09
GARCIA OTEYZA LLANSO, ENRIQUE J. 1 11:09
GASCON ESTEVAS-GUILMAIN, MIGUEL 1 11:00
GIL GONZALEZ, SANTIAGO 1 12:03
GIRONELLA GARCIA, ESTHER 1 10:51
GONZALEZ-HONTORIA VELARDE, PILAR 1 11:09
GORDO FAMILIAR, ISABEL 1 11:54
HARDING ,ANNA 1 11:36
HERNANDO LOPEZ DE TOLEDO, PABLO 1 11:18
JIMENEZ GORDON, CARLOS 1 10:24
JORGE MARINA , FERNANDO 1 11:54
JURADO VELARDE, MA. ROSARIO 1 10:15
LA BARDAJI, SONSOLES 1 10:15
LADRON DE GUEVARA ECHAVARRIA, PEDRQ 1 11:27
LEWIS, GRAEME 1 11:36
LOPEZ DE TOLEDO DE LA MAZA, SOFIA 1 11:18
LUCERO KQULICHKOV, JOSEFINA 1 11:54
MARIAN CRESFO, CARLOS 1 11:36
MARTIALAY CAMINA, DIEGO 1 10:42
MATA VELASCO, MIGUEL 1 10:15
MONTERO FLORES, MANUEL 1 10:51
MORENO LLOPIS, JAIME 1 11:45
NAVARRO HERNANDEZ, MARIA 1 12:12
ORDOVAS MURIEL, JAVIER 1 12:03
ORTEGA BASAGOITI, RAFAEL 1 10:33
PEAA GARCIA, LOURDES 1 10:51
PENALBA AGUILERA, MARIA VINAS 1 10:33
PEREZ GARCIA DE VINUESA, MANUE 1 11:45
PORTILLO HERREROQOS T., JUAN 1 11:45
PRUNA CUESTA, ANTONIO LUIS 1 10:15
ROSA KEHRMANN, SUSANA DE LA 1 10:51
RUIZ SANCHEZ, JORGE 1 10:33
SANZ, CESAR LEONARDO 1 10:24
SARASOLA ARRIBAS IGNACIO 1 10:24
SEISDEDOS RODRIGUEZ, JOSE MARIA 1 11:54
SEVILLANO GIL, ALEJANDRO 1 11:00
TORRO.JA CIFUENTES, JOSE MARIA 1 11:27
TYE MARTINEZ, CHRISTOPHER 1 10:06



RACE Fecha Listado: 27/09/2024

Hora Listado: 12:07:09
LIGA INVITADOS

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: RACE) FECHA: 30/09/2024 CODIGOQ: CM0424257
HORARIO DE SALIDA 12Vuelta
JUGADOR TEE HORA
VEGA ALONSO,FERNANDO 1 10:06
VILLOTA CHOCANO, IGNACIO DE 1 10:42
YANNONE DE SOBRINO,JOSE RAMON 1 11:27
YEBRA SALINAS, CARLOS 1 10:42
YRAVEDRA DE LACALLE, LUIS 1 11:45



